2

 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
) [image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.03.2021 № 255

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.12.2018 № 1131 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления  муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2011 № 38, на основании протокола заседания рабочей группы по внесению изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  от 26.03.2021, обращения Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  (вх. от 04.03.2021 № 01931)

[bookmark: Par1]Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.12.2018 № 1131 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (в ред. от 06.05.2019 № 473, от 14.08.2019 № 902, от 27.09.2019 № 1070, от 18.11.2019 № 1286, от 16.01.2020 № 10) в приложение «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2019 – 2021 годы» (далее – Схема) следующие изменения:
1.1. Строки 70, 70.1, 70.2, 70.3, 70.4 исключить;
1.2. Строку 5 изложить в следующей редакции:
«
	5.
	г. Десногорск              1 микрорайон, район ДУЭС (киоск № 223)
	9.0
	67:26:0010102:76
	бессрочно
	киоск
	продовольственные и промышленные товары
	9,0
	с 01.01.2019
по 31.12.2021

				».
1.3. Строку 18 изложить в следующей редакции:
«
	18.
	г. Десногорск,                      1 микрорайон, (напротив киоска
№ 212)
	9.0
	67:26:0010101:63
	бессрочно
	киоск
	реализация овощей защищенного грунта
	9,0
	с 01.01.2019
по 31.12.2021

				».
1.4. Строку 30 изложить в следующей редакции:
«
	30.
	г. Десногорск                 2 микрорайон, (район жилых домов № 5, 6)
	9.0
	67:26:0010104:1401
	бессрочно
	киоск
	продовольственные и промышленные товары
	9,0
	с 01.01.2019
по 31.12.2021

				».
1.2. Строку 64 изложить в следующей редакции:
«
	64.
	г. Десногорск, 3 микрорайон, уч. № 225  (около ОСБ 1562/075)
	9.0
	67:26:0010103:62
	бессрочно
	киоск
	продовольственные и промышленные товары
	9,0
	с 01.01.2019
по 31.12.2021

				».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью      (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам Ю.В. Голякову.

Глава муниципального  образования
«город Десногорск» Смоленской области   		                          А.Н. Шубин

image1.png

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å

Í È Å

î

ò

29.03.2021

¹

255

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «ãîðîä

Äåñíîãîðñê»

Ñìîëåíñêîé îáëàñòè îò 21.12.2018 ¹ 1131

«Îá óòâåðæäåíèè ñõåìû ðàçìåùåíèÿ

íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ íà

òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «ãîðîä Äåñíîãîðñê»

Ñìîëåíñêîé îáëàñòè»

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ Ïîðÿäêîì ðàçðàáîòêè è óòâåðæäåíèÿ

îðãàíàìè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ  ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé Ñìîëåíñêîé îáëàñòè ñõåì

ðàçìåùåíèÿ íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ, óòâåðæäåííûì

ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè Ñìîëåíñêîé îáëàñòè îò 27.01.2011 ¹ 38

,

íà

îñíîâàíèè

ïðîòîêîëà çàñåäàíèÿ ðàáî÷åé

ãðóïïû ïî âíåñåíèþ èçìåíåíèé è

äîïîëíåíèé â Ñõåìó

ðàçìåùåíèÿ í

åñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ íà

òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «ãîðîä Äåñíîãîðñê» Ñìîëåíñêîé

îáëàñòè  îò

26.03.202

1,

îáðàùåíèÿ

Êîìèòåòà èìóùåñòâåííûõ è çåìåëüíûõ

îòíîøåíèé Àäìèíèñòðàöè

è ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «ãîðîä Äåñíîãîðñê»

Смоленской области

(

вх

. от 04.03.202

1

№ 01931

)

Администрация муниципального образования «город Десногорск»

Смоленской области постановляет:

1.

Внести

в

постановление

Администрации муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области от

21

.

12

.201

8

№

1131

«Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской

области»

(в ред. от

06.05.2019 № 473

, от 14.08.2019 № 902, от 27.09.2019 № 1070,

от 18.11.2019 № 1286, от 16.01.2020 № 10

)

в приложение «Схема размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

«ãîðîä Äåñíîãîðñê» Ñìîëåíñêîé îáëàñòè íà 2019

–

2021 ãîäû»

(äàëåå

–

Ñõåìà)

ñëåäóþù

èå èçìåíåíèÿ

:

1.1. Ñòðîêè

70, 70.1, 70.2, 70.3,

70.4

èñêëþ÷èòü;

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

«ÃÎÐÎÄ ÄÅÑÍÎÃÎÐÑÊ»

ÑÌÎËÅÍÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

.